РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

(третий   созыв)

РЕШЕНИЕ

26.10.2015  года
 с. Крыловка
                                 № 04

Об утверждении состава постоянных комиссий    муниципального  комитета

  Крыловского  сельского  поселения

В   целях  реализации  Федерального  Закона  № 131-ФЗ  от  6  октября  2003  года  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», на  основании  протокола  № 1  заседания  муниципального  комитета  Крыловского   сельского  поселения  от  26.10.2015  года   муниципальный  комитет   РЕШИЛ:
           1. Образовать при муниципальном комитете Крыловского сельского поселения три постоянных комиссии:

- по экономической, бюджетно - финансовой политике, финансам и собственности;

- по социальной политике и защите прав граждан;

- по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству.

            2. Утвердить персональный состав комиссий:

2.1. Комиссия по экономической, бюджетно - финансовой политике, финансам и собственности:

 Соловьева Оксана Николаевна

 Соломка Ирина Сергеевна

 Голубь Николай Никифорович

2.2. Комиссия по социальной политике и защите прав граждан:

 Байрак Геннадий Геннадьевич

 Браженко Людмила Григорьевна

 Устименко Наталья Николаевна

2.3. Комиссия по ЖКХ и благоустройству:

 Гадицкий Александр Станиславович

 Голобоков Николай Петрович

 Путинцева Анна Владимировна

 Ярмалавичус Нина Владимировна

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.

Глава  Крыловского   сельского  поселения

И.С. Ахременко